
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣林邊鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

林邊鄉 17,591 15,109 11,573 11,453 120 3 85.89 76.60

- 661 514 509 5 0 - 77.76林邊村 0562

- 723 555 548 7 0 - 76.76林邊村 0563

- 852 681 674 7 1 - 79.93光林村 0564

- 664 498 488 10 0 - 75.00光林村 0565

- 1,002 798 789 9 0 - 79.64永樂村 0566

- 1,120 882 874 8 0 - 78.75永樂村 0567

- 929 732 726 6 0 - 78.79永樂村 0568

- 701 557 552 5 0 - 79.46中林村 0569

- 787 625 613 12 0 - 79.42仁和村 0570

- 820 630 626 4 0 - 76.83仁和村 0571

- 882 673 666 7 0 - 76.30田厝村 0572

- 1,237 888 881 7 0 - 71.79崎峯村 0573

- 766 557 551 6 0 - 72.72水利村 0574

- 986 719 714 5 0 - 72.92水利村 0575

- 1,134 859 848 11 0 - 75.75竹林村 0576

- 748 543 540 3 1 - 72.59竹林村 0577

- 1,097 862 854 8 1 - 78.58鎮安村 0578

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣林邊鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

264 3,235 7,954 11,453 120 11,573 3 11,576 3,533 15,109 76.60　林邊鄉

11 140 358 509 5 514 0 514 147 661 77.76林邊村

9 135 404 548 7 555 0 555 168 723 76.76林邊村

14 174 486 674 7 681 1 682 170 852 79.93光林村

10 147 331 488 10 498 0 498 166 664 75.00光林村

29 203 557 789 9 798 0 798 204 1,002 79.64永樂村

14 213 647 874 8 882 0 882 238 1,120 78.75永樂村

20 213 493 726 6 732 0 732 197 929 78.79永樂村

11 192 349 552 5 557 0 557 144 701 79.46中林村

9 162 442 613 12 625 0 625 162 787 79.42仁和村

17 186 423 626 4 630 0 630 190 820 76.83仁和村

14 176 476 666 7 673 0 673 209 882 76.30田厝村

31 250 600 881 7 888 0 888 349 1,237 71.79崎峯村

6 164 381 551 6 557 0 557 209 766 72.72水利村

10 244 460 714 5 719 0 719 267 986 72.92水利村

25 266 557 848 11 859 0 859 275 1,134 75.75竹林村

14 131 395 540 3 543 1 544 204 748 72.59竹林村

20 239 595 854 8 862 1 863 234 1,097 78.58鎮安村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37


